
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-5119/1 од 19.06.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и осмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
27.06.2023 година (вторник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија; 
2. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази 

Баба; 
3. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставник од 

стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 

4. Предлог - Одлука за примање на донација од ''Доминг'' ЈТД Радовиш; 
5. Предлог - Одлука за примање на донација од ДГУ ''Адроит'' ДООЕЛ Куманово; 
6. Предлог - Одлука за пренесување на право на сопственост на движна ствар на ЈКП 

''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 
7. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за формирање на координативно 

тело за следење на имплементација на Локален Акционен План за животна 
средина (ЛЕАП) на Општина Гази Баба, за период 2020 - 2026 година; 

8. Предлог - Одлука за поднесување на барање за обезбедување на финансиска 
поддршка за изработка на физибилити студија со техничка документација за 
собирен центар за цврст отпад за општините Гази Баба и Центар и физибилити 
студија со техничка документација за управување и третман на биолошки отпад 
(компостирање); 

9. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази 
Баба; 

10. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за категоризација на објектите за 
спорт во сопственост на Општина Гази Баба; 
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11. Предлог - Тарифник за изменување на Тарифникот за висината на надоместокот за 

користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба;  
12. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за финансиска поддршка за 

организација на манифестацијата за храна, угостителство, туризам и култура 
''Вкусовите на Гази Баба''; и 

13. Предлог - Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште, за изградба на објект на дел од КП 1117/2, КО Маџари, 
согласно ДУП за Градска Четврт СИ 04 Блок 3, за изградба на детска градинка (В2 
- здравство и социјална заштита), Општина Гази Баба - Скопје. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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